



REKRUTTERING: Sykkelgruppen i Måløy idrettslag håper at flere skal få øynene opp for sykkelporten når de inviterer barn opp til 14 år til sykkelrittet Tour of Norway for Kids i Måløy 14. juni. Her fra et arrangement i regi av sykkelklubben på Måløy stadion i fjor. FOTO: PRIVAT

Sykkelfest i sentrum

SYKKEL: 14. juni kommer Tour of Norway for Kids for første gang til Måløy.

– Dette er en unik mulighet for klubben til å synliggjøre aktiviteten vår for store å små, sier sekretær Torill Domstein i sykkelgruppen i Måløy idrettslag.

Fra mai til august skal Tour of Norway for Kids-apparatet reise landet rundt og arrangere sykkelritt for barn. I Sogn og Fjordane står Stryn (6. juni) og Florø (16. juni) på turnéplanen, mens Domstein bekrefter at ap-

paratet også svinger innom Måløy onsdag 14. juni.

– Norges Cykleforbund kommer med et crew som styrer med det meste av arrangementet. Vi i MIL må sørge for blant annet vakter, sier Domstein, som forklarer at Coast Seafood skal servere sjømat på arrangementet i Måløy sentrum.

Rittet er åpent for barn opp til 14 år og man vil i utgangspunktet dele deltakerne inn i følgende klasser: trehjuls sykler og sykler med støttehjul, 5–6 år, 7–8 år, 9–10 år, 11–12 år og 13–14 år.

Løypen i Måløy sentrum vil være på rundt 600 meter, og antallet runder man sykler i rittet justeres etter alderen til sykklistene, opplyser arrangøren.

Den lokale sykkelklubben har for lengst starta årets sesong og Torill Domstein forklarer at klubben i år gjør et nytt forsøk på å lokke flere kvinner til sykkelporten.

– Vi er cirka 50 medlemmer i klubben, men ønsker å få flere damer inn i klubben. Vi var en del damer tidligere, men antallet har dalt litt. Vi gjorde et forsøk på å rekruttere flere

kvinner i fjor, men fikk det ikke helt til. Derfor har vi i år sagt at damene sykler for seg selv. Mennene er gjerne noe sterkere og raskere og at de sykle for fort kan nok skremme bort enkelte damer, sier Domstein.

Klubben sykler sammen i grupper hver onsdag.

– Vi møtes på Torget i Måløy og varierer turene etter forholdene. Det er mange fine plasser å sykle her i distriktet.

I helgene står gjerne lengre turer på programmet.

– Vi hadde tidligere en turkender, men ofte var det for

dårlig vær til å gjennomføre turene som var satt opp. Derfor sender vi i år i stedet ut e-poster torsdagen for helga om hvor vi sykler lørdag eller søndag.

Fleire av MIL-sykklistene skal også å år i aksjon i ritt. Nylig deltok flere i det 312 kilometer lange rittet Mallorca312. De blåhvite MIL-draktene blir trolig også å se i Nordfjordrittet 3. juni, samt i andre sykkelritt i regionen utover året, opplyser Torill Domstein.

SINDRE BLÅLD KVALHEIM
sindre@tj.no